
 
 

UCHWAŁA NR XLII/354/22 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z Targowiska Miejskiego w Błoniu 
przy ulicy Targowej 3 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin korzystania z Targowiska Miejskiego w Błoniu przy ulicy Targowej 
3 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 50/X/96 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 24 października 1996 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 4591



Załącznik do uchwały Nr XLII/354/22 

Rady Miejskiej w Błoniu 

z dnia 7 marca 2022 r. 

Regulamin korzystania z Targowiska Miejskiego w Błoniu przy ulicy Targowej 3 

§ 1. 1. Targowisko Miejskie w Błoniu jest własnością Gminy Błonie, położone jest przy ul. Targowej 3 na 
działce Nr Ew 13/15 Obr 0014 (dalej również „Targowisko”). 

2. Targowiskiem zarządza Zakład Usług Komunalnych w Błoniu z siedziba w Błoniu ul. Poniatowskiego 
12 B (dalej również „Prowadzący Targowisko”). 

3. Targowisko czynne jest: 

Dni tygodnia Pawilony handlowo-usługowe Płyta targowiska 
Poniedziałek 6:00 – 22:00 6:00 – 14:00 
Wtorek 6:00 – 22:00 6:00 – 14:00 
Środa 6:00 – 22:00 6:00 – 14:00 
Czwartek 6:00 – 22:00 6:00 – 14:00 
Piątek 6:00 – 22:00 6:00 – 14:00 
Sobota 6:00 – 22:00 6:00 – 14:00 
Niedziela 6:00 – 22:00 ---------- 
Imprezy okolicznościowe ---------- 6:00 – 22:00 

4. Targowisko służy do prowadzenia działalności handlowej i usługowej przez podmioty uprawnione. 

§ 2. 1. Wysokość i rodzaj opłat targowych wynika z uchwały Rady Miejskiej w Błoniu. 

2. Targowisko wyposażone jest w następujące urządzenia: 

·Pawilony handlowo-usługowe 11 szt. 

·Stoły pod zadaszeniem – stoły handlowo-rekreacyjne 41 szt. 

·Stanowiska otwarte na płody rolne 36 szt. 

·Urządzenia rekreacyjno-społeczne 

·Toalety do korzystania przez użytkowników Targowiska 

·Pawilon biurowy 

3. Handel winien odbywać się na wyznaczonych stanowiskach handlowych. 

4. Zabrania się blokowania dróg i ciągów komunikacyjnych oraz wykorzystywania stanowisk handlowych 
na miejsca parkingowe bez zgody osoby upoważnionej przez Prowadzącego Targowisko. 

5. Na teranie Targowiska zabrania się sprzedaży napojów alkoholowych oraz mięsa i przetworów mięsnych 
(z wyłączeniem konserw w puszkach) prowadzonej poza przeznaczonymi do tego celu pawilonami. 

6. Zabrania się handlu na ulicach przylegających do terenu Targowiska. 

7. Na Targowisku zabroniony jest handel obnośny. 

§ 3. 1. Osoby przebywające na terenie Targowiska zobowiązane są do stosowania się do poleceń osoby 
upoważnionej przez Prowadzącego Targowisko. 

2. Pierwszeństwo rezerwacji miejsc sprzedaży mają rolnicy w celu sprzedaży swoich płodów rolnych. 

3. Stanowiska handlowe objęte są systemem rezerwacji. 

4. Ogranicza się możliwość rezerwacji miejsca handlowego maksymalnie do dwóch miejsc dla jednego 
podmiotu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4591



5. Miejsce zarezerwowane niezajęte do godziny 7.00 pozostaje do dyspozycji osoby upoważnionej przez 
Prowadzącego Targowisko i może zostać udostępnione w tym dniu innemu handlującemu. 

6. Po zakończeniu sprzedaży, sprzedawca zobowiązany jest do uprzątnięcia zajmowanego stanowiska. 

7. Osoby odmawiające uiszczenia opłat są zobowiązane do natychmiastowego opuszczenia terenu 
Targowiska. 

§ 4. Dopuszcza się parkowanie pojazdów osób handlujących na stanowiskach handlowych, ale wyłącznie 
na wyznaczonych miejscach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4591


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 4


		2022-04-15T09:15:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




